
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2023/2024 - Afati i Shtatorit

Flamur Hyseni

Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Altina Shpetim Maloku 230401100018

2 Aneta Salih Selimi 230401100451

3 Eldina Samedin Salihu 230401100325

4 Elverina Driton Brahimi 230401100499

5 Enesa Halit Imeri 230401100470

6 Fabiona Fatmir Gashi 230401100509

7 Ilirida Murtez Rashiti 230401100234

8 Marigona Fehmi Mehani 230401100513

9 Olsa Naim Sejdiu 230401100102

10 Sara Rexhep Çitaku 230401100511
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